
 

Łódź, dnia 04.10.2024 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. 

„Serwisowanie urządzeń medycznych na potrzeby Bloków Operacyjnych, Zakładu Diagnostyki Obrazowej, Zakładu Medycyny 
Nuklearnej Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 
ZP/113/2024 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą do  Zamawiającego o wyjaśnienie. W treści SWZ zamieszczono wykaz usług, natomiast w postępowaniu 
nie widzimy wymogu referencji.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga referencji, załącznik nr  13- wykaz usług został zamieszczony omyłkowo. Zamawiający 
dokonał stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 2 
Dot. odpowiedzi na pytanie nr 64 z dn. 2.10.2024 
W związku z odpowiedziami do postępowania, czy Zamawiający w związku z tym, iż system Allura Xper FD20 (pozycja nr 2, pakiet 
nr 1) z końcem roku 2022 osiągnął status „końca pełnego wsparcia serwisowego” natomiast z końcem 2026 roku następuje 
całkowity „koniec życia serwisowego” i po tej dacie Wykonawca nie będzie mógł świadczyć żadnych usług serwisowych dla tego 
aparatu (ani nie będzie mógł wygenerować karty pracy, ani zamówić żadnej części zamiennej), wyrazi zgodę, aby dla tego 
urządzenia była możliwość miesięcznego wypowiedzenia ze względu na „koniec życia serwisowego”? 
Przy obecnych zapisach Wykonawca, nie może złożyć ważnej oferty do postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia urządzenia z zakresu pakietu na podstawie informacji producenta 
o zakończeniu wsparcia dla tego urządzenia ze względu na „koniec życia serwisowego. 
 
Pytanie 3 
Dot. odpowiedzi na pytanie nr 58 z dn. 2.10.2024 
W związku z odpowiedziami Zamawiającego, zwracamy się z prośbą, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca 
każdorazowo nie musiał dołączać do faktury karty pracy/raportu serwisowego, a jedynie nr umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość w przypadku gdy faktury wystawiane są z innym interwałem niż bezpośrednio 
po wykonaniu usługi. w takim przypadku raport należy przesłać jedynie po wykonaniu usługi, nie ma konieczności dołączenia 
go do faktury. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów 
bądź produktów niż określone w SWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną 
pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego  
pakietu opisać – „*-poz. Nr … dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Pozostałe zapisy bez zmian. 

Dziękujemy za złożone zapytania. 

 
Aleksandra Owczarek 

Sekretarz Komisji Przetargowej 


